2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2022

	№
	872

	г. Кирс

Об утверждении Схемы теплоснабжения  пгт. Лесной  муниципального образования  Верхнекамский  муниципальный  округ  Кировской области на срок 15 лет до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области  и  наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа»,  постановлением  Правительства РФ от 22.02.2012 № 154  «О требованиях  к схемам теплоснабжения, порядку  их разработки и утверждения», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему теплоснабжения  пгт. Лесной  муниципального образования  Верхнекамский  муниципальный  округ  Кировской области на срок 15 лет до 2028 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2022
Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                    А.В. Олин
 _______________________________________________________________________

подготовлено
Заведующий отделом жилищно-

коммунального   хозяйства                                                               В.Н. Маляров

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации муниципального

округа                                                                                                   А.Н. Суворов

Заведующий правовым отделом

            Н.А. Шмигальская

Разослать: отдел ЖКХ, Лесной тер.отдел.